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
изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кухня-столовая 
19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две застекл. лод-
жии, стеклопакеты, телефон, домофон, Ин-
тернет, быт. техника, собственница.
Тел. 8-920-137-90-70.                                (8-3)

(83к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
пл., распашонка, с/у разд., тихий двор, 
хор. соседи, цена 2,85 млн руб., торг 
после осмотра. 
Тел. 8-930-121-41-10.                        (20-12)

(94к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 10-эт. дома № 
39-а на ул. Октябрьской, пл. 61 кв. м, сол-
нечная сторона, частично с мебелью, цена 
2550000 руб., торг. 
Тел. 8-910-960-15-57.                               (10-5)
(96к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 65,3 кв. м.
Тел. 8-910-978-28-02.                                (10-4)
(97к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома № 
16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. м, 
комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, за-
стекл. балкон, во дворе метал. гараж, цена 
2300000 руб., посредников и агентства 
просьба не беспокоить.
Тел. 8-909-980-по00-10.                             (10-1)

(7об) 2-комн. кв. по ул. Кузнечной, газ. ото-
пл., гараж, сарай, на зем. уч. в городе или 
участок с домом, возможна доплата, рас-

1-комн. квартиры

смотрим любые варианты.
Тел. 8-915-978-32-17, Александр.         (10-4)
(8об) 2 комнаты в хор. сост. на ул. 50 лет 
комсомола, 18, пл. 31 кв. м, не угловые, 
хол./гор. вода в комнате, окна - стеклопа-
кеты, хор. душ, природный газ, солнечная 
сторона, зимой тепло, на 1- или 2-комн. кв. 
с доплатой, или продам.
Тел. 8-910-972-79-26.                               (5-3)

(33кп) две комнаты по 12 кв. м, можно за 
маткапитал. Тел. 8-964-648- 80-28.       (6-4)
(34кп) жилая комната 12 кв. м  в хор. сост. 
в коммуналке на 4 эт. 5-эт. кирп. дома в 6 
мкрн, стеклопакет, южная сторона.
Тел. 8-965-729-56-81.                                (4-3)

(6ск) семья снимет квартиру, оплату и поря-
док гарантируем. Тел. 8-962-201-53-50.(4-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)
(147ка) недорого 1-комн. кв. с мебелью на 
4 эт. 5-эт. дома. Тел. 8-905-133-59-34.   (8-5)
(150ка) комнату 12 кв. м на длительный 
срок. Тел. 8-964-648-80-28.                      (4-4)
(152ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Заводской на длительный срок.
Тел. 8-960-526-13-11.                               (4-4)
(156ка) 1-комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8-960-540-51-78.                               (2-2)
(158ка) дерев. дом в центре города, пл. 45 
кв. м, рядом остановка, 10 мин. пешком до  
озера, уч. 7 соток, частично меблирован, 
газ. отопл., гор./хол. вода, электр., баня, 
душ. кабина в бане, утепл. уличный туалет, 
цена 10000 рубю + электр.
Тел. 8-966-161-25-98.                               (4-2)
(160ка) 2-комн. кв. по ул. Ямской (Сель-
хозтехника), общ. пл. 41 кв. м, комнаты и 
с/у разд., есть газ. колонка, пластик. окна, 
подвальное помещение, цена 7 тыс. руб. + 
квартплата. Тел. 8-915-980-88-30.         (2-1)
(161ка) 1-комн. кв. в новом доме, индиви-
дуал. отопл., солнечная сторона, балкон, 
желательно на длительный срок, собствен-
ник. Тел. 8-910-816-77-37.                      (4-1)
(162ка) 1-комн. кв. без мебели в 5 мкрн (ря-
дом с гимназией) на длительный срок.
Тел. 8-920-101-35-97 (после 19.00).       (3-1)
(163ка) 1-комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8-910-665-22-72.                               (2-1)
(164ка) 3-комн. благ. кв. на длительный 
срок. Тел. 8-905-631-62-44.                       (4-1)

(15дг) жилой дом в центре земляного вала, 
пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в доме са-
уна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. уч. 11 
соток. Тел. 8-920-137-90-70.                   (8-3)
(30дг) 1/2 жилого дома в черте города (ста-
рая Борисоглебская слобода), пл. 48 кв. м, 
2 комнаты, кухня, газ. отопл., хол./гор. вода, 
пригоден для жилья, зеленый уч. 4,8 сотки, 
цена 1200000 руб., торг. 
Тел.: 8-910-977-17-50,  8-910-812-83-64.(10-9)
(31дг) дом в пер. Усадебном, пл. 160 кв. м, 
стр. 165, уч. 15 соток, свет, баня, забор - про-
флист, пруд с карасями, очень красивое ме-
сто, цена 4 млн руб. 
Тел. 8-960-530-20-86, Александр.           (10-8)
(32дг) жилой дом 59,1 кв. м, стены - бревно 
и брус, новые полы, усиленный фундамент, 
новая эл. проводка, газ. отопл., 2-контурный 
котел, водопровод, новый хозблок, уч. 9 со-
ток, разработан, плод. сад, асфальт. подъезд, 
до озера 200 м, рядом речка. 
Тел. 8-960-526-78-76.                                   (10-7)
(35дг) брев. жилой дом по ул. Зеленой, пл. 57 
кв. м, 3 комнаты, электр., газ., зем. уч. 11 со-
ток, проведено межевание, прямоуг., ровной 
формы, сад, огород, цена 1 млн 500 тыс. руб. 
Тел.: 8-915-966-12-39, 6-00-99.                   (4-3)

(36дг) 3-эт. кирп. дом (1 эт. цокольный), в 
эксплуатации с 2005 г. п., ж/б плиты пере-
крытия., пл. 292,7 кв. м, газ, центр. водо-
провод, свет 380 В, уч. 12 соток, взрослый 
сад, 2 теплицы, 2 гаража, современная 
планировка и ремонт, цена 8000000 руб.
Тел.: 8-910-663-07-41.                               (8-2)

(37дг) жилой дом на уч. 7,5 сотки по адресу: 
ул. Кооперативная, д. 13, пл. 51,4 кв. м, 3 отд. 
комнаты, кухня, прихожая, терраса, природ-
ный газ, водяное отопл., новый газ. котел,  
есть рабочая печь-шведка. 
Тел. 8-903-777-41-48.                                (6-1)

(12дс) 2-эт. дом в Троицкой слободе, 
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утепл. 
внешняя отделка - сайдинг, полы - 
лиственница, электр., уч. 14 соток. 
Тел. 8-903-825-36-60.                    (15-13)

(13дс) дерев. дом в д. Болшево, уч. 30 со-
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Р
ек

ла
м
а КВАРТИРЫ, ДОМА,  КОМНАТЫ, 

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Не можете платить по кредитам?
 ОСТАНОВИМ РОСТ ДОЛГА
 ЗАЩИТИМ ВАС В СУДЕ
 ЗАЩИТИМ ИМУЩЕСТВО ОТ АРЕСТА
  ПЕРЕАДРЕСУЕМ ВСЕ НЕЖЕЛАТЕЛЬНЫЕ ЗВОНКИ 
  НА НАШИХ ЮРИСТОВ
  ПОДГОТОВИМ  ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ПЛАТЕЖЕЙ

Обращаться по адресу: г. Переславль, ул. Советская, 37, 
Деловой центр, 1-й этаж, офис 120
Тел.: 6-03-02  или  8920-121-55-12

Ре
кл
ам

а(
3)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

2-комн. квартиры

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА. КВАРТИРЫ

Ре
кл
ам

а(
3)

 

ЮРИСТ
АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

(3
)

оф. 104оф. 104

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сдам квартиру, дом или комн.

сельские

ДАЧИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

ОБМЕН

Ре
кл

ам
а

сниму квартиру, дом или комн.

Сдается сварочный бокс.        Тел. 8-903-824-47-17 
Реклама(2)

Сдам помещение 22 кв. м по адресу: ул. Строителей, д. 31, все комму-
никации, возможен вариант под парикмахерскую, есть оборудование, 
собственник. Тел. 8-980-709-84-68 Реклама(5)

ООО «Восток» продает часть помещений 2703,5 кв. м на 1 этаже произ-
водственного корпуса, высота потолков 11,2 м, отдельный вход, двое 
въездных ворот (высота до 3,5 м), цена договорная.

Тел. 8-910-666-88-11 Реклама(1)

Срочно продается готовый работающий бизнес в 6 мкрн, 
полностью упакованный (не торговля). Тел. 8-961-156-84-28

Реклама(1)

ДОСТАВКА «ЗИЛ-130»

8-905-633-74-35

- парикмахерские услуги
- маникюр
- педикюр
- визаж
- продажа профессиональной 
косметики
- вертикальный турбосолярий
- косметические услуги

6-22-13
ул. Маяковского, д. 15-а

Реклама(2)

ЧЕРНОЗЕМ, НАВОЗ, 
ТОРФ, ГРУНТ, ПЕСОК, 

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ
Реклама(6)
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Реклама

ЗЕМ. УЧАСТКИ

Ре
кл
ам

а 
(3

)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «ГАЗЕЛЬ»
Длина фургона - 4,2 м, объем - 16,5 м3

8-915-970-77-78
Реклама (2)

Хозяюшка на час

Реклам
а (4)УСЛУГИ НЯНИ

8-920-655-39-35, 8-980-749-30-10
УБОРКА ПОМЕЩЕНИЙ

Ре
кл
ам

а(
2)

НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИГРУЗОПЕРЕВОЗКИ  
«КамАЗ-сельхозник»«КамАЗ-сельхозник»

А такжеА также  УСЛУГИУСЛУГИ  «Газели» «Газели» 

ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА И ДР.

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

ДОСТАВКА: песок, щебень,щебень, 
отсев, навоз, чернозем

Ре
кл
ам

а(
3)

Ре
кл
ам

а(
5)

Ре
кл
ам

а 
(6

)

ОТДЕЛОЧНЫЕ ОТДЕЛОЧНЫЕ 
РАБОТЫРАБОТЫ

8-905-633-50-408-905-633-50-40

РЕМОНТ КВАРТИР ПОД КЛЮЧРЕМОНТ КВАРТИР ПОД КЛЮЧ
шпаклевка, поклейка, шпаклевка, поклейка, 
плитка, сантехникаплитка, сантехника

Ре
кл
ам

а(
1)

ПРОДАЖА
1-комнатные квартиры
1. 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома № 5 на ул. 
Маяковского, общ. пл. 44 кв. м, кухня 12 кв. м, цена 
1770000 руб. Тел. 8-915-976-17-99
2. 1-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. Строи-
телей, общ. пл. 36 кв. м, кухня 9 кв. м, цена 1360000 
руб. Тел. 8 980 662 79 77
3. 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. блочного дома по ул. 
Вокзальной, общ. пл. 29 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
1300000 руб. Тел. 8 980 662 79 77
4. 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Менделе-
ева, общ. пл 30 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 6 кв. м, 
санузел совм., квартира не угловая, светлая, солнеч-
ная сторона, цена 1200000 руб. Тел. 89065290685, 
Анастасия. База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru
2-комнатные квартиры
5. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-кирп. дома № 2  на ул. 50 лет 
комсомола, пл. 43 кв. м, с/у разд., есть балкон, разви-
та инфраструктура, рядом школа, детсад, магазины, 
цена 1570000 руб. Тел. 8-915-976-17-99
6. 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома № 17 на ул. 
Маяковского, развита инфраструктура, цена 1700000 
руб., возможен торг. Тел. 8-915-976-17-99
7. 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Менделе-
ева (бывшее общежитие), общ. пл. 56 кв. м, комнаты 
смежные 25/12 кв. м, с/у совм. на одну семью, кухня 
общая на три семьи, все коммуникации: отопление, 
канализация, газ, хол./гор. вода, документы готовы к 
продаже, цена 950000 руб., торг. Тел. 8 906 5290685. 
База недвижимости в Переславле: an-aktiv.ru
8. 2-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома по ул. Строите-
лей, общ. пл. 49,4 кв. м, комнаты разд. 18/12 кв. м, 
кухня 6,9 кв. м, санузел разд., балкон и лоджия с вы-
ходами из комнат, кладовка, просторная прихожая, 
квартира не угловая, сухая, цена 1570000 руб. 
Тел. 89065290685, Анастасия. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru
9. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома, общ. пл. 36,4 кв. 
м,  комнаты проходные 15,3/8,5 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
санузел совм., окно в квартире  ПВХ, полы - линоле-
ум, санузел - плитка, установлен счетчик на хол. воду, 
водонагреватель, новая входная метал. дверь, цена 
1270000 руб. Тел. 89065290685, Анастасия. 
База недвижимости в Переславле: an-aktiv.ru.
10. 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома № 1 на ул. 50 
лет комсомола, общ. пл. 45,5 кв. м, комнаты смеж-
ные 18/16 кв. м, кухня 6,5 кв. м, санузел разд., балкон, 
цена 1670000 руб. Тел. 89065290685, Анастасия.

3-комнатные квартиры
11. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома по ул. Советской 
в с. Купанском, пл. 48,9 кв. м, удобная планировка, 
комнаты на разные стороны, санузел совмещенный, 
центр. водопровод, отопление. Тел. 8-915-976-17-99
12. 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома в районе Сель-
хозтехники, общ. пл. 65,3 кв. м, комнаты 18/14/12 кв. 
м (две из них смежные), кухня 9 кв. м, санузел раз-
дельный, кладовка и встроенные шкафы, балкон с 
выходом из комнаты, в подвале выделена большая 
кладовка, все коммун. центральные, установлен во-
донагреватель. Тел. 89159733837, Сергей
13. 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. Стро-
ителей, пл. 58,8 кв. м, квартира теплая, комнаты и 
с/у раздельные, балкон, кухня 8 кв. м, в стадии ре-
монта, стены и потолки выровнены, окна ПВХ, раз-
вита инфраструктура, рынок, детсад, магазины, цена 
2300000 руб. Тел. 8-915-976-17-99
14. 3-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома по ул. Перво-
майской, общ. пл. 65,4 кв. м, комнаты разд. 15,8/12/11 
кв. м, кухня 10,8 кв. м, прихожая 12,3 кв. м, с/у совм. 7 
кв. м, кладовка, 2 балкона, все коммун. центральные, 
водонагреватель на 80 л, имеются подполье и сарай. 
Тел. 8 906 5290685. База недвижимости в Переслав-
ле: an-aktiv.ru
4-комнатные квартиры
15. 4-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в с. Красном 
Переславского района, общ. пл. 75 кв. м, комнаты 
16/16/9/9 кв. м, кухня 7,5 кв. м, санузел разд., уста-
новлена душ. кабина, новые межкомн. двери, полы 
- линолеум, потолок - плитка, цена 1350000 руб.
Тел. 89065290685,  Анастасия.
16. 4-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. пан. дома, общ. пл. 79 кв. 
м, комнаты разд. 18/13/11/11 кв. м, кухня 9 кв. м, са-
нузел разд., кладовка, четыре застекл. лоджии с вы-
ходами из комнат и кухни, окна ПВХ, новые межкомн. 
двери, полы - линолеум, натяжные потолки, санузел 
- плитка, счетчики на воду, установлен электр. водо-
нагреватель, в квартире сделан капремонт. 
Тел. 89065290685, Анастасия. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru
Комнаты
17. 2 комнаты в очень хор. сост. в общежитии на 2 эт. 
4-эт. кирп. дома № 47 на ул. Менделеева, общ. пл. 
25,5 кв. м, кухня, санузел, душ на три семьи, соседи 
очень хорошие, отдельный вход, цена 870000 руб. 
Тел. 8-915-976-17-99
18. Комната 19 кв. м в хор. сост. в общежитии 1 эт. 
5-эт кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, хор. соседи, 
цена 460000 руб., рассмотрим маткапитал. 
Тел. 8 930 123 62 33, Юрий

Дома
19. Дом с коммуникациями по ул. Депутатской, общ. 
пл. 72 кв. м, уч. 6 соток, есть сарай и гараж, до озера 
50 м. Тел. 8-915-976-17-99
20. 2-эт. благ. новый дом в д. Щелканка, общ. пл. 
100 кв. м, кухня-столовая, санузел, 3 комнаты, бал-
кон, индивидуал. отопление, коммун.: скважина, газ, 
электр., уч. 9 соток, правильной формы, ровный, ого-
рожен забором, дом уютный, готов к проживанию, ка-
чественная постройка. Тел. 8 980 662 79 77. 
База недвижимости в Переславле: an-aktiv.ru
21. Дом с баней в с. Берендееве, общ. пл. 43 кв. м, 
хорошая печка, коммун.: колодец, баллонный газ, 
электр., уч. 15 соток, ухожен, прямоуг. формы, ров-
ный, имеются хозпостройки. Тел. 8 910 819 90 20. 
База недвижимости в Переславле: an-aktiv.ru
22. Жилой брев. дом в д. Болшево, пл. 32 кв. м, 
электр. подключено, участок 30 соток для личного 
подсобного хозяйства, на участке хозпостройки, кру-
глогод. подъезд с двух сторон, цена 700000 руб. 
Тел. 89065290685. База недвижимости в Переслав-
ле: an-aktiv.ru
23. Жилой брев. дом в д. Головинское Нагорьевско-
го с/п Переславского р-на, общ. пл. 53 кв. м, электр. 
подключено, печное отопление, уч. 30 соток для ЛПХ, 
отл. подъезд, цена 1200000 руб. Тел. 89065290685, 
Анастасия.
24. Жилой дом в с. Берендеево (Волчья гора), общ. 
пл. 40 кв. м, печное отопл., электр. подключено, уч. 
20 соток, на участке хозпостройки, круглогод. подъ-
езд, документы готовы к сделке, цена 850000 руб. 
Тел. 89159733837, Сергей.
25. 2-эт. жилой дом из бруса у пруда в с. Лучинском 
Переславского р-на, общ. пл. 110 кв. м, уч. 15 соток, 
ровный, правильной формы, огорожен забором, воз-
делан, дом готов к проживанию. Тел. 89159733837, 
Сергей.
26. 2-эт. дом в д. Криушкино, пл. 126 кв. м, есть 
электр., уч. 7,25 сотки под ИЖС. Тел. 8 910 819 90 20. 
База недвижимости в Переславле: an-aktiv.ru
Дачи
27. Дача в СНТ «Антоновка-2», пл. дома 24,7 кв. м, 
туалет уличный, гараж, уч. 6 соток, на уч. плодово-я-
годные насаждения, хор. подъезд, огорожен дерев. 
забором, магазин в шаг. доступности, цена 350000 
руб. Тел. 8-915-976-17-99
28. Дача в СНТ «Химик-2», уч. 5 соток, на уч. 2-эт. де-
рев. дом, общ. пл. 50 кв. м, кровля - шифер, имеется 
колодец, на уч. плод.-ягодн. насаждения, хор. кругло-
год. подъезд, на территории товарищества магазин, 
пост охраны, документы в порядке, готовы к сделке, 

цена 700000 руб. Тел. 8 920 140 64 60
29. Дача на участке 10 соток в СНТ «Болшево», на 
участке кирп. дом, цена 250000 руб. 
Тел 8-915-976-17-99
30. Дача в СНТ «Солнечный» (Коровино), линия 15, 
1-эт. каркасный дом, обшит сайдингом 4х4, две ком-
наты и кухня, летний водопровод на участке, электр. 
подключено к дому, уч. 7,5 сотки, огорожен по пери-
метру с калиткой и воротами, цена 470000 руб. 
Тел. 89065290685, Анастасия. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru
Участки
31. Зем. уч. 15 соток по ул. Центральной в д. Понома-
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